EDITAL N. 003/2012

Dispõe sobre a prorrogação do Edital 001/2012

para concessão de benefícios sociais previstos no

Regulamento da Política de Assistência Estudantil

do IFSul Campus Santana do Livramento

 O Diretor-Geral do Campus Santana do Livramento do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense, Alessandro de Souza Lima, no uso de suas atribuições, torna público que:

1. Fica prorrogado até o dia 21 de março de 2012, nos seguintes horários: segunda feira (19/03/2012) das

11h30min às 16h30min, na terça-feira (20/03/2012) das 11h30min às 13h30min e quarta-feira (21/03/2012)

das 11h30min às 13h30min, na sede Administrativa do IFSul, o período de inscrições para participar da

seleção para os benefícios da Assistência Estudantil, aberto pelo Edital n. 001/2012.

2. Ficam ratificados os demais dispositivos do Edital n. 001/2012.

Santana do Livramento, 16 de março de 2012